МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 15 ГОРОДА
НОВОАЛТАЙСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ»

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. Новоалтайск №330

О создании бракеражной
комиссии

В целях обеспечения учащихся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№15 города Новоалтайска Алтайского края» (далее - МБОУ «СОШ №15»)
качественным и безопасным питанием, совершенствования организации
питания, осуществления ежедневного производственного контроля в период
2024-2025 учебного года:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
- Артемов А.В., директор школы (ул. Индустриальная, 2/1);
- Савиных О.С., заместитель директора по ВР (ул. Индустриальная, 2/1);
- Веркаш М.В., повар (ул. Индустриальная, 2/1);
- Шлягова И.С., учитель русского языка (ул. Энгельса, 1);
- Полосьмак Г.С., повар (ул. Энгельса, 1).
2. Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль качества

приготовленной пищи с соответствующей записью в бракеражном журнале.
3. Приказ МБОУ «СОШ №15» от 01.12.2022 № 230 считать утратившим

силу.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.